



SOUTHWESTERN CHICKEN & CHILIES SOUP

Roasted Southwestern Spiced Chicken blended with fire-roasted chilies, white beans and roasted corn simmered in a Southwestern-infused broth. Garnish this soup with Avocados, Tortilla Strips and Guacamole for the perfect meal.



PURCHASING SPECIFICATIONS

Product Name: SOUTHWESTERN CHICKEN & CHILIES SOUP

Product Description: Ready-to-Use, Fully-Cooked; Southwestern Spiced Chicken Soup finished with chilies, roasted peppers, roasted corn and white beans. Shipped Frozen in Sealed Cook/Chill Bags; Ready for Service.

Product Brand: Tall Hat Foods

Manufacturer SKU: 40412

Product DIN (UPC) 14 Digit Number: TBD

Case Weight: 16 lbs

Pack Description: 4 Individual Cook/Chill Bags Each Weighing 4 lbs

Net Case Weight: 16 lbs

Gross Weight: 17.23 lbs

Pack Measurement Size (L/W/H): 13.00" x 13.00" x 4.00"

Pallet Configuration: 10 Cases per Layer; 5 Layers per Pallet

Shelf Life (Best If Used By Date): 365 Days

| Nutrition Facts | |
|-------------------------------|------------|
| 11 servings per container | |
| Serving size 6 ounces (165g) | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 100 | |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 4g | 5% |
| Saturated Fat 1g | 5% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 15mg | 5% |
| Sodium 440mg | 19% |
| Total Carbohydrate 10g | 4% |
| Dietary Fiber 2g | 7% |
| Total Sugars 3g | |
| Includes 0g Added Sugars | |
| Protein 7g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 30mg | 2% |
| Iron 1.6mg | 10% |
| Potassium 260mg | 6% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Chicken, Yellow Onion, Water, Roasted Red Peppers, Roasted Anaheim Peppers, Pinto Beans, Chicken Stock (Roasted Chicken and Chicken Juices, Salt, Monosodium Glutamate, Sugar, Maltodextrin, Chicken Fat, Dehydrated Onion, Turmeric, Citric Acid, Xanthan Gum, Flavorings, Caramel Color), Corn, Tomato Paste, Vegetable Oil, Onion Powder, Paprika, Kosher Salt, Cumin, Granulated Garlic, Black Pepper, Spices.

ALLERGEN ALERT

Contains: No Known Allergen, Contains No Gluten.



NUTRITIONAL INFORMATION

Ready-to-Eat (RTE); Fully Cooked; Not Shelf Stable; Keep Frozen; Refrigerate After Opening.